

IT-konsultbolaget Exsitec utsedd till Årets Partner av Visma Software

Under årets Visma Partner Summit som hölls den 27 januari 2023 i Stockholm utseddes Exsitecs till Årets Partner för 2022. Det är femte året i rad som Exsitec tilldelas Årets partner till Visma och partnerskapet fortsätter att utvecklas under 2023.

– Vi är stolta över att återigen få utmärkelsen Årets Partner till Visma. Det visar att samarbetet mellan oss fungerar väldigt väl och vi utmanar varandra till att utvecklas och nå nya framgångar tillsammans. Vi siktar på att göra ett ännu bättre år nu 2023, säger Niklas Ek, affärsområdeschef Exsitec AB.

Motivering för priset Årets Partner från Visma Software löd:

"Exsitec levererar stadigt på en hög nivå och arbetar frekvent med hela vår produktportfölj. De växer kontinuerligt tillsammans med oss och bryter ny mark med nya produkter och lösningar tillsammans med oss på Visma. De är offensiva och framåtutvecklade."

– Att utses till Årets Partner fem år i följd kräver ett extraordinärt arbete över tid, och det lever Exsitec mer än väl upp till. Deras driv, höga leveransnivå och glasklara blick framåt bidrar dagligen till IT-modernisering för svenska företag. De är också en ovärderlig sparringpartner för oss vad gäller produktutveckling. De är engagerade, utmanar oss och ger input till lösningar, säger Maria Börjesson, vd för Visma Software AB.

Med utmärkelsen erkänns Exsitec återigen som Visma Softwares mest framgångsrika partner inom Visma Business och Visma.net i Sverige. Förutom den tyngsta titeln Årets Partner fick Exsitec även ta emot utmärkelserna Årets Visma.net-affär, Årets Visma Business-affär, Årets Onestop Reporting-affär och Årets Visma.net-konsult.

– I ett år med mycket osäkerhet i omvärlden har vi både breddat vårt gemensamma erbjudande med nya produkter och tagit de befintliga lösningarna till nya nivåer. Samarbetet med Visma är en stabil och växande grund i vår verksamhet och vi ser fram emot många utvecklande år tillsammans, säger Johan Kallblad, vd för Exsitec AB.

För mer information, kontakta

Hanna Löfving, CFO, hanna.lofving@exsitec.se
Niklas Ek, Affärsområdeschef, Niklas.ek@exsitec.se

Om Exsitec:

Exsitec är specialister på verksamhetssystem och digitalisering som driver företag framåt. Vi hjälper våra kunder få bästa möjliga digitala stöd för sin verksamhet för att nå en effektivare arbetsvardag, överlägsna kundupplevelser och smartare dataanalyser. Exsitec har 550 medarbetare i Sverige, Norge och Danmark med kombinerad kompetens inom IT, verksamhetsstyrning och affärsutveckling. www.exsitec.se

Exsitec Holdings aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (ticker: EXS). Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank, +46 8 463 83 00, certifiedadviser@penser.se.

Bifogade bilder

[Exsitec Är Årets Visma Partner](#)

Bifogade filer

[IT-konsultbolaget Exsitec utsedd till Årets Partner av Visma Software](#)